
ZZ-D.020. .2023.EJO 

 

Zarządzenie nr 25/2023 

Dyrektora Zespołu Żłobków m.st. Warszawy  

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie nadania regulaminu uczestnictwa w szkoleniu  organizowanym w Zespole 

Żłobków m.st. Warszawy dla opiekunów dzieci w wieku do lat 3 i dziennych opiekunów 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 w związku z § 5 ust. 2 pkt 8 Statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 

2011 r. w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. 

Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 45, poz. 1491, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się regulamin uczestnictwa w szkoleniu organizowanym przez Zespół Żłobków  

m.st. Warszawy dla opiekunów dzieci w wieku do lat 3 i dziennych opiekunów w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Spraw Pracowniczych.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


